
業 況 ▲ 35.1 ↓ ▲ 16.1 ↑ ▲ 24.5 ↓ ▲ 5.9 ↑ ▲ 28.0 ↓ ▲ 30.9 ↓ ▲ 66.0 ↓ ▲ 42.1 ↓ ▲ 20.8 ↑ ▲ 9.5 ↑ ▲ 21.7 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 30.4 ↓ ▲ 56.5 ↓

売 上 ▲ 37.2 ↓ ▲ 14.0 ↑ ▲ 27.6 ↓ ▲ 5.0 ↑ ▲ 28.0 ↓ ▲ 26.6 ↑ ▲ 67.0 ↓ ▲ 47.4 ↓ ▲ 4.2 ↑ ▲ 4.8 ↓ ▲ 13.0 ↓ ▲ 4.2 ↑ ▲ 21.7 ↓ ▲ 60.9 ↓

採 算 ▲ 25.5 ↑ ▲ 16.1 ↑ ▲ 34.7 ↓ ▲ 12.9 ↑ ▲ 26.0 ↓ ▲ 30.9 ↓ ▲ 63.9 ↓ ▲ 31.6 ↓ ▲ 4.2 ↑ ▲ 14.3 ↓ ▲ 34.8 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 39.1 ↓ ▲ 65.2 ↓

仕入単価 ▲ 48.9 ↓ ▲ 37.6 ↑ ▲ 35.7 ↑ ▲ 40.6 ↓ ▲ 41.0 ↓ ▲ 34.0 ↑ ▲ 13.4 ↑ ▲ 21.1 ↓ ▲ 20.8 ↑ ▲ 28.6 ↓ ▲ 34.8 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 39.1 ↓ 4.3 ↑

従 業 員 21.3 ↑ 29.0 ↑ 18.4 ↓ 26.7 ↑ 27.0 ↑ 24.5 ↓ 1.0 ↓ 0.0 ↓ 12.5 ↑ 9.5 ↓ 17.4 ↑ 8.3 ↓ 8.7 ↑ ▲ 8.7 ↓

貸 出 し ▲ 1.1 ↓ 1.1 ↑ 0.0 ↓ 4.0 ↑ ▲ 2.0 ↓ 0.0 ↑ 1.0 ↑ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 4.2 ↓ ▲ 4.3 ↓ ▲ 8.7 ↓

先 行 業 況 ▲ 10.6 ↑ ▲ 22.6 ↓ ▲ 10.2 ↑ ▲ 26.7 ↓ ▲ 26.0 ↑ ▲ 29.8 ↑ ▲ 70.1 ↓ 0.0 ↑ ▲ 16.7 ↑ ▲ 9.5 → ▲ 17.4 ↑ ▲ 20.8 ↓ ▲ 26.1 ↑ ▲ 60.9 ↓

売 上 ▲ 11.7 ↑ ▲ 23.7 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 15.8 ↓ ▲ 20.0 ↑ ▲ 31.9 ↓ ▲ 72.2 ↓ ▲ 5.3 ↑ ▲ 8.3 ↓ ▲ 23.8 ↓ 4.3 ↑ 8.3 ↑ ▲ 34.8 ↓ ▲ 60.9 →

採 算 ▲ 21.3 ↑ ▲ 26.9 ↓ ▲ 16.3 ↑ ▲ 28.7 ↓ ▲ 20.0 ↑ ▲ 24.5 ↑ ▲ 71.1 ↓ ▲ 5.3 ↑ ▲ 8.3 ↓ ▲ 23.8 ↓ ▲ 26.1 ↑ ▲ 8.3 ↑ ▲ 21.7 ↑ ▲ 60.9 ↑

仕入単価 ▲ 44.7 ↑ ▲ 32.3 ↑ ▲ 35.7 → ▲ 43.6 ↓ ▲ 32.0 ↑ ▲ 34.0 → ▲ 17.5 ↓ ▲ 15.8 ↑ ▲ 8.3 ↑ ▲ 14.3 ↑ ▲ 39.1 ↓ ▲ 8.3 ↑ ▲ 30.4 ↑ ▲ 4.3 ↓

従 業 員 23.4 ↑ 25.8 ↓ 25.5 ↑ 26.7 → 25.0 ↓ 20.2 ↓ ▲ 2.1 ↓ 0.0 → 20.8 ↑ 14.3 ↑ 17.4 → 8.3 → 0.0 ↓ ▲ 8.7 →

貸 出 し ▲ 2.1 ↓ 1.1 → 0.0 → ▲ 1.0 ↓ ▲ 2.0 → ▲ 2.1 ↓ 0.0 ↓ 0.0 → 4.2 ↑ 0.0 → ▲ 4.3 ↓ ▲ 4.2 → ▲ 4.3 → ▲ 8.7 →

業 況 ▲ 30.0 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 36.8 ↓ ▲ 21.1 ↑ ▲ 63.2 ↓ ▲ 58.8 ↑ ▲ 78.9 ↓ ▲ 29.4 ↓ ▲ 6.3 ↑ ▲ 5.3 ↑ 10.5 ↑ 11.1 ↑ 0.0 ↓ ▲ 23.5 ↓

売 上 ▲ 25.0 ↑ ▲ 22.2 ↑ ▲ 42.1 ↓ ▲ 47.4 ↓ ▲ 47.4 → ▲ 52.9 ↓ ▲ 84.2 ↓ ▲ 29.4 ↓ ▲ 6.3 ↑ ▲ 15.8 ↓ 26.3 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 35.3 ↓

採 算 ▲ 5.0 ↑ ▲ 22.2 ↓ ▲ 52.6 ↓ ▲ 21.1 ↑ ▲ 42.1 ↓ ▲ 41.2 ↑ ▲ 57.9 ↓ ▲ 17.6 ↓ ▲ 25.0 ↓ ▲ 31.6 ↓ ▲ 5.3 ↑ ▲ 11.1 ↓ ▲ 31.3 ↓ ▲ 35.3 ↓

仕入単価 ▲ 55.0 ↓ ▲ 44.4 ↑ ▲ 57.9 ↓ ▲ 36.8 ↑ ▲ 31.6 ↑ ▲ 35.3 ↓ ▲ 5.3 ↑ ▲ 82.4 ↓ ▲ 56.3 ↑ ▲ 52.6 ↑ ▲ 63.2 ↓ ▲ 44.4 ↑ ▲ 31.3 ↑ ▲ 41.2 ↓

従 業 員 20.0 ↓ 33.3 ↑ 36.8 ↑ 31.6 ↓ 26.3 ↓ 29.4 ↑ 10.5 ↓ 70.6 ↑ 68.8 ↓ 36.8 ↓ 63.2 ↑ 61.1 ↓ 56.3 ↓ 29.4 ↓

貸 出 し ▲ 10.0 ↓ 0.0 ↑ 5.3 ↑ 5.3 → 5.3 → 0.0 ↓ 10.5 ↑ 0.0 ↓ 6.3 ↑ 0.0 ↓ 15.8 ↑ 5.6 ↓ 12.5 ↑ 0.0 ↓

先 行 業 況 ▲ 15.0 ↑ ▲ 22.2 ↓ ▲ 26.3 ↑ ▲ 36.8 ↓ ▲ 36.8 ↑ ▲ 70.6 ↓ ▲ 78.9 → ▲ 11.8 ↑ ▲ 6.3 → 15.8 ↑ ▲ 15.8 ↓ ▲ 16.7 ↓ ▲ 31.3 ↓ ▲ 64.7 ↓

売 上 0.0 ↑ ▲ 27.8 ↓ ▲ 26.3 ↑ ▲ 26.3 ↑ ▲ 47.4 → ▲ 52.9 → ▲ 78.9 ↑ ▲ 5.9 ↑ ▲ 12.5 ↓ 10.5 ↑ 10.5 ↓ ▲ 11.1 ↓ ▲ 43.8 ↓ ▲ 64.7 ↓

採 算 ▲ 30.0 ↓ ▲ 27.8 ↓ ▲ 26.3 ↑ ▲ 47.4 ↓ ▲ 26.3 ↑ ▲ 41.2 → ▲ 73.7 ↓ ▲ 5.9 ↑ ▲ 25.0 → 0.0 ↑ ▲ 10.5 ↓ ▲ 11.1 → ▲ 43.8 ↓ ▲ 64.7 ↓

仕入単価 ▲ 55.0 → ▲ 38.9 ↑ ▲ 63.2 ↓ ▲ 63.2 ↓ ▲ 26.3 ↑ ▲ 47.1 ↓ ▲ 21.1 ↓ ▲ 70.6 ↑ ▲ 56.3 → ▲ 47.4 ↑ ▲ 36.8 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 25.0 ↑ ▲ 29.4 ↑

従 業 員 25.0 ↑ 27.8 ↓ 36.8 → 31.6 → 31.6 ↑ 29.4 → 0.0 ↓ 70.6 → 56.3 ↓ 57.9 ↑ 52.6 ↓ 50.0 ↓ 56.3 → 35.3 ↑

貸 出 し ▲ 5.0 ↑ 0.0 → 0.0 ↓ ▲ 5.3 ↓ 5.3 → 0.0 → 10.5 → 0.0 → 6.3 → 5.3 ↑ 15.8 → 5.6 → 0.0 ↓ ▲ 5.9 ↓

６・７月 ８・９月

平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

上段の矢印は直前期のDI値と比較、下段の矢印は上段の同期のDI値と比較した改善（↑）・不変（→）・悪化（↓）を表す。

全体 製造業

２・３月 ４・５月 ６・７月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

４・５月 ６・７月

1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月８・９月 １０・１１月

２・３月 ４・５月

産業別Ｄ
Ｉの推移

卸売業 建設業

２・３月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移

８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月



平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

業 況 ▲ 56.5 ↓ ▲ 21.7 ↑ ▲ 37.5 ↓ ▲ 4.2 ↑ ▲ 31.8 ↓ ▲ 31.8 → ▲ 76.2 ↓ ▲ 6.7 → ▲ 8.3 ↓ ▲ 33.3 ↓ 12.5 ↑ ▲ 41.2 ↓ ▲ 31.3 ↑ ▲ 94.1 ↓

売 上 ▲ 52.2 ↑ ▲ 26.1 ↑ ▲ 37.5 ↓ 0.0 ↑ ▲ 40.9 ↓ ▲ 31.8 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 26.7 ↓ ▲ 8.3 ↑ ▲ 40.0 ↓ 12.5 ↑ ▲ 52.9 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 82.4 ↓

採 算 ▲ 39.1 ↑ ▲ 17.4 ↑ ▲ 37.5 ↓ ▲ 4.2 ↑ ▲ 27.3 ↓ ▲ 18.2 ↑ ▲ 76.2 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 40.0 ↓ 6.3 ↑ ▲ 35.3 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 82.4 ↓

仕入単価 ▲ 39.1 ↑ ▲ 26.1 ↑ ▲ 25.0 ↑ ▲ 29.2 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 22.7 ↑ ▲ 23.8 ↓ ▲ 53.3 → ▲ 58.3 ↓ ▲ 13.3 ↑ ▲ 43.8 ↓ ▲ 58.8 ↓ ▲ 43.8 ↑ ▲ 5.9 ↑

従 業 員 8.7 ↓ 17.4 ↑ 4.2 ↓ 8.3 ↑ 13.6 ↑ 13.6 → 14.3 ↑ 13.3 → 25.0 ↑ 6.7 ↓ 18.8 ↑ 35.3 ↑ 25.0 ↓ ▲ 41.2 ↓

貸 出 し 4.3 ↑ 0.0 ↓ ▲ 4.2 ↓ 4.2 ↑ ▲ 4.5 ↓ ▲ 4.5 → 4.8 ↑ 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 6.3 ↓ ▲ 11.8 ↓ 0.0 ↑ 0.0 →

先 行 業 況 ▲ 8.7 ↑ ▲ 43.5 ↓ ▲ 20.8 ↑ ▲ 41.7 ↓ ▲ 31.8 → ▲ 9.1 ↑ ▲ 57.1 ↑ ▲ 20.0 ↓ ▲ 16.7 ↓ ▲ 6.7 ↑ ▲ 18.8 ↓ ▲ 23.5 ↑ ▲ 18.8 ↑ ▲ 94.1 →

売 上 ▲ 13.0 ↑ ▲ 43.5 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 41.7 ↓ ▲ 22.7 ↑ ▲ 9.1 ↑ ▲ 66.7 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ ▲ 13.3 ↑ ▲ 25.0 ↓ ▲ 35.3 ↑ ▲ 25.0 → ▲ 94.1 ↓

採 算 ▲ 21.7 ↑ ▲ 43.5 ↓ ▲ 20.8 ↑ ▲ 29.2 ↓ ▲ 31.8 ↓ ▲ 4.5 ↑ ▲ 66.7 ↑ ▲ 46.7 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 6.7 ↑ ▲ 31.3 ↓ ▲ 23.5 ↑ ▲ 18.8 ↑ ▲ 94.1 ↓

仕入単価 ▲ 34.8 ↑ ▲ 26.1 → ▲ 25.0 → ▲ 37.5 ↓ ▲ 40.9 ↑ ▲ 31.8 ↓ ▲ 19.0 ↑ ▲ 53.3 → ▲ 50.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 43.8 → ▲ 58.8 → ▲ 37.5 ↑ ▲ 17.6 ↓

従 業 員 4.3 ↓ 17.4 → 16.7 ↑ 16.7 ↑ 9.1 ↓ 13.6 → 4.8 ↓ 26.7 ↑ 8.3 ↓ 0.0 ↓ 18.8 → 35.3 → 12.5 ↓ ▲ 41.2 →

貸 出 し 0.0 ↓ ▲ 4.3 ↓ ▲ 4.2 → ▲ 4.2 ↓ ▲ 4.5 → ▲ 4.5 → 4.8 → ▲ 6.7 ↓ 0.0 → 0.0 → ▲ 6.3 → ▲ 11.8 → 0.0 → 0.0 →

業 況 ▲ 40.0 ↓ 14.3 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 42.9 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 83.3 ↓ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

売 上 ▲ 40.0 ↓ 28.6 ↑ 14.3 ↓ 11.1 ↓ ▲ 14.3 ↓ ▲ 16.7 ↓ ▲ 83.3 ↓ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

採 算 ▲ 20.0 ↓ 14.3 ↑ ▲ 14.3 ↓ ▲ 44.4 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 100.0 ↓ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

仕入単価 ▲ 40.0 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 28.6 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 42.9 ↓ ▲ 50.0 ↓ 0.0 ↑ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

従 業 員 20.0 ↑ 28.6 ↑ 14.3 ↓ 22.2 ↑ 28.6 ↑ 33.3 ↑ 0.0 ↓ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

貸 出 し 20.0 ↑ 14.3 ↓ 14.3 → 11.1 ↓ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 16.7 ↓ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

先 行 業 況 ▲ 20.0 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 22.2 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↑ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

売 上 ▲ 20.0 ↑ 0.0 ↓ 0.0 ↓ 22.2 ↑ 42.9 ↑ ▲ 16.7 → ▲ 66.7 ↑ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

採 算 ▲ 20.0 → 0.0 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 22.2 ↑ 0.0 ↑ ▲ 16.7 ↑ ▲ 66.7 ↑ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

仕入単価 ▲ 40.0 → 0.0 ↑ ▲ 14.3 ↑ ▲ 44.4 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 33.3 ↑ 0.0 → #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

従 業 員 0.0 ↓ 14.3 ↓ 28.6 ↑ 33.3 ↑ 14.3 ↓ 16.7 ↓ ▲ 16.7 ↓ #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

貸 出 し 20.0 → 14.3 → 14.3 → 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → ▲ 16.7 → #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! # #DIV/0! #

産業別Ｄ
Ｉの推移

製造業 製造業

食品 家具

２・３月

８・９月 １０・１１月 １０・１１月 1２・1月

小売業 サービス業

２・３月 ４・５月 ６・７月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月1２・1月 ２・３月 ２・３月

６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移

８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月４・５月 ６・７月 ２・３月 ４・５月



平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

業 況 ▲ 33.3 ↓ ▲ 11.1 ↑ 20.0 ↑ 0.0 ↓ 42.9 ↑ 0.0 ↓ ▲ 14.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 83.3 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 57.1 ↑ ▲ 42.9 ↑ ▲ 85.7 ↓

売 上 ▲ 50.0 ↓ 11.1 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → 14.3 ↑ 0.0 ↓ ▲ 42.9 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 42.9 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 42.9 ↓ ▲ 71.4 ↓

採 算 ▲ 16.7 ↑ 11.1 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → 14.3 ↑ ▲ 14.3 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 → ▲ 28.6 ↑ ▲ 57.1 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 85.7 ↓

仕入単価 16.7 ↑ ▲ 11.1 ↓ 20.0 ↑ 16.7 ↓ 0.0 ↓ 0.0 → 14.3 ↑ ▲ 37.5 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 57.1 ↓ ▲ 71.4 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 85.7 ↓ 0.0 ↑

従 業 員 ▲ 16.7 ↓ 11.1 ↑ 0.0 ↓ 16.7 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 14.3 ↓ 0.0 → 0.0 → 14.3 ↑ 14.3 → 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 14.3 ↓

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 12.5 ↑ ▲ 16.7 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 →

先 行 業 況 0.0 ↑ 11.1 ↑ 20.0 → ▲ 16.7 ↓ 14.3 ↓ ▲ 14.3 ↓ ▲ 28.6 ↓ 12.5 ↑ ▲ 66.7 ↑ ▲ 28.6 → ▲ 14.3 ↑ ▲ 57.1 → ▲ 28.6 ↑ ▲ 85.7 →

売 上 ▲ 33.3 ↑ 33.3 ↑ 0.0 → ▲ 16.7 ↓ 28.6 ↑ ▲ 14.3 ↓ ▲ 28.6 ↑ 25.0 ↑ ▲ 66.7 → ▲ 57.1 ↓ 14.3 ↑ ▲ 28.6 → ▲ 57.1 ↓ ▲ 85.7 ↓

採 算 ▲ 33.3 ↓ 0.0 ↓ 20.0 ↑ ▲ 16.7 ↓ 0.0 ↓ 14.3 ↑ ▲ 28.6 → 25.0 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 57.1 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 28.6 ↑ ▲ 71.4 → ▲ 85.7 →

仕入単価 16.7 → 0.0 ↑ 0.0 ↓ 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → ▲ 14.3 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 16.7 → ▲ 14.3 ↑ ▲ 71.4 → ▲ 14.3 ↑ ▲ 71.4 ↑ 0.0 →

従 業 員 ▲ 16.7 → 22.2 ↑ 0.0 → 0.0 ↓ 14.3 ↑ ▲ 14.3 ↓ 0.0 ↑ 12.5 ↑ 16.7 ↑ 14.3 → 14.3 → 0.0 → 0.0 → ▲ 14.3 →

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 12.5 → 0.0 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 →

業 況 #DIV/0! # 0.0 # ▲ 50.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 33.3 → ▲ 42.9 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 11.1 ↑ 22.2 ↑ 12.5 ↓ 0.0 ↓ ▲ 12.5 ↓

売 上 #DIV/0! # 0.0 # 0.0 → ▲ 100.0 ↓ 33.3 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 33.3 → ▲ 42.9 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 11.1 ↑ 55.6 ↑ ▲ 12.5 ↓ 42.9 ↑ ▲ 25.0 ↓

採 算 #DIV/0! # 0.0 # 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 42.9 ↓ ▲ 44.4 ↓ 0.0 ↑ ▲ 25.0 ↓ ▲ 42.9 ↓ ▲ 25.0 ↑

仕入単価 #DIV/0! # ▲ 100.0 # ▲ 50.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → ▲ 57.1 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 55.6 ↓ ▲ 55.6 → ▲ 50.0 ↑ ▲ 14.3 ↑ ▲ 50.0 ↓

従 業 員 #DIV/0! # 0.0 # 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 71.4 ↑ 71.4 → 22.2 ↓ 55.6 ↑ 50.0 ↓ 57.1 ↑ 25.0 ↓

貸 出 し #DIV/0! # 0.0 # 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 11.1 ↓ 0.0 ↑ ▲ 12.5 ↓ ▲ 14.3 ↓ ▲ 12.5 ↑

先 行 業 況 #DIV/0! # ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 → 0.0 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 33.3 → ▲ 66.7 ↓ ▲ 42.9 → ▲ 28.6 ↓ 22.2 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 37.5 ↓ ▲ 57.1 ↓ ▲ 87.5 ↓

売 上 #DIV/0! # ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 100.0 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 28.6 → 22.2 ↑ 0.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ ▲ 57.1 ↓ ▲ 87.5 ↓

採 算 #DIV/0! # 0.0 → 0.0 → ▲ 100.0 ↓ 0.0 → 0.0 → ▲ 66.7 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 42.9 → 22.2 ↑ 0.0 → ▲ 25.0 → ▲ 57.1 ↓ ▲ 75.0 ↓

仕入単価 #DIV/0! # ▲ 50.0 ↑ ▲ 50.0 → 0.0 ↑ 33.3 ↑ 0.0 → 0.0 → ▲ 42.9 ↑ ▲ 57.1 ↓ ▲ 55.6 → ▲ 33.3 ↑ ▲ 37.5 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 50.0 →

従 業 員 #DIV/0! # 50.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 71.4 → 57.1 ↓ 55.6 ↑ 44.4 ↓ 37.5 ↓ 57.1 → 0.0 ↓

貸 出 し #DIV/0! # 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 ↑ 0.0 → ▲ 12.5 → ▲ 14.3 → ▲ 12.5 →

製造業 製造業

工業製品 宝飾

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移

製造業 建設業

繊維 建築

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移



平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

業 況 ▲ 28.6 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 14.3 ↑ 0.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 →

売 上 ▲ 28.6 → 0.0 ↑ ▲ 28.6 ↓ 0.0 ↑ 14.3 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ 0.0 → 50.0 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 33.3 →

採 算 ▲ 14.3 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 28.6 ↓ ▲ 14.3 ↑ 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 33.3 ↓

仕入単価 ▲ 100.0 ↓ ▲ 71.4 ↑ ▲ 57.1 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 → ▲ 100.0 → ▲ 50.0 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 66.7 → ▲ 33.3 ↑ 0.0 ↑

従 業 員 71.4 ↑ 57.1 ↓ 42.9 ↓ 71.4 ↑ 71.4 → 50.0 ↓ 33.3 ↓ 66.7 → 100.0 ↑ 66.7 ↓ 66.7 → 66.7 → 66.7 → 33.3 ↓

貸 出 し 0.0 ↓ 14.3 ↑ 14.3 → 28.6 ↑ 28.6 → 33.3 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 33.3 ↑ 0.0 ↓ 33.3 ↑ 33.3 →

先 行 業 況 14.3 ↑ 14.3 ↑ 14.3 ↑ 0.0 → 0.0 ↓ ▲ 16.7 ↓ ▲ 66.7 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 →

売 上 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 ↑ 14.3 ↑ 0.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 → 0.0 → 0.0 ↓ 0.0 → 33.3 ↑ 0.0 → 0.0 ↑ ▲ 33.3 →

採 算 0.0 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 28.6 → ▲ 28.6 ↓ 0.0 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 66.7 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 33.3 →

仕入単価 ▲ 100.0 → ▲ 57.1 ↑ ▲ 42.9 ↑ ▲ 42.9 ↑ ▲ 28.6 → ▲ 33.3 ↑ ▲ 50.0 → ▲ 66.7 ↑ ▲ 50.0 → ▲ 33.3 → ▲ 33.3 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 33.3 → 66.7 ↑

従 業 員 71.4 → 42.9 ↓ 42.9 → 57.1 ↓ 57.1 ↓ 50.0 → 66.7 ↑ 66.7 → 100.0 → 100.0 ↑ 66.7 → 66.7 → 66.7 → 66.7 ↑

貸 出 し 0.0 → 14.3 → 14.3 → 28.6 → 28.6 → 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 33.3 → 0.0 → 33.3 → 0.0 ↓

業 況 ▲ 66.7 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↓ 33.3 ↑ 50.0 ↑ 50.0 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 60.0 → ▲ 50.0 ↑ ▲ 40.0 ↑ ▲ 60.0 ↓ ▲ 40.0 ↑ ▲ 40.0 → ▲ 100.0 ↓

売 上 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 66.7 → 33.3 ↑ 50.0 ↑ 50.0 → 0.0 ↓ ▲ 80.0 → ▲ 50.0 ↑ ▲ 60.0 ↓ ▲ 80.0 ↓ ▲ 40.0 ↑ ▲ 20.0 ↑ ▲ 100.0 ↓

採 算 66.7 ↑ 0.0 ↓ ▲ 66.7 ↓ 33.3 ↑ 50.0 ↑ 100.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 40.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 40.0 ↑ ▲ 20.0 ↑ ▲ 20.0 → ▲ 40.0 ↓ ▲ 100.0 ↓

仕入単価 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 50.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → ▲ 80.0 ↓ ▲ 50.0 ↑ ▲ 80.0 ↓ ▲ 60.0 ↑ ▲ 60.0 → ▲ 40.0 ↑ ▲ 20.0 ↑

従 業 員 33.3 ↓ 33.3 → 33.3 → 33.3 → 0.0 ↓ 50.0 ↑ 0.0 ↓ ▲ 40.0 ↓ 25.0 ↑ ▲ 20.0 ↓ ▲ 20.0 → 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 →

貸 出 し 0.0 → 0.0 → ▲ 33.3 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 50.0 ↑ 0.0 → ▲ 25.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → ▲ 20.0 ↓ 0.0 ↑

先 行 業 況 0.0 ↑ ▲ 33.3 → 0.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ 50.0 → 50.0 ↑ 0.0 ↑ ▲ 50.0 → 0.0 ↑ ▲ 20.0 ↑ ▲ 40.0 → 20.0 ↑ ▲ 80.0 ↑

売 上 0.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ 0.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 20.0 ↑ ▲ 50.0 → 0.0 ↑ ▲ 40.0 ↑ 0.0 ↑ 20.0 ↑ ▲ 60.0 ↑

採 算 33.3 ↓ 0.0 → 0.0 ↑ 0.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ 50.0 ↓ 50.0 ↑ 0.0 ↑ ▲ 50.0 → ▲ 20.0 ↑ 0.0 ↑ ▲ 20.0 → 40.0 ↑ ▲ 80.0 ↑

仕入単価 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 50.0 ↑ 0.0 → 0.0 → ▲ 80.0 → ▲ 50.0 → ▲ 60.0 ↑ ▲ 80.0 ↓ ▲ 80.0 ↓ ▲ 60.0 ↓ ▲ 40.0 ↓

従 業 員 33.3 → 33.3 → 33.3 → 33.3 → 0.0 → 50.0 → 0.0 → ▲ 40.0 → 0.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 ↑ 20.0 ↑ 0.0 → 0.0 →

貸 出 し 0.0 → 0.0 → ▲ 33.3 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 50.0 → 0.0 → 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 20.0 → 0.0 →

建設業 建設業

土木 鉄鋼

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移

小売業 小売業

大型店 食品

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移



平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

業 況 0.0 → ▲ 20.0 ↓ 25.0 ↑ 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↑ 0.0 ↑ ▲ 55.6 ↓ 11.1 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 55.6 ↓ ▲ 77.8 ↓

売 上 ▲ 33.3 ↓ ▲ 20.0 ↑ 25.0 ↑ 60.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↑ 0.0 ↑ ▲ 44.4 ↓ 0.0 ↑ ▲ 70.0 ↓ ▲ 66.7 ↑ ▲ 77.8 ↓

採 算 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → ▲ 20.0 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 77.8 ↓ ▲ 10.0 ↑ ▲ 55.6 ↓ 0.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 44.4 ↑ ▲ 77.8 ↓

仕入単価 ▲ 100.0 → ▲ 60.0 ↑ ▲ 25.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 50.0 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 10.0 ↑ ▲ 22.2 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 22.2 →

従 業 員 66.7 ↑ 20.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ 20.0 ↑ 33.3 ↑ 25.0 ↓ 33.3 ↑ 11.1 ↑ 10.0 ↓ 22.2 ↑ 11.1 ↓ 20.0 ↑ 11.1 ↓ 22.2 ↑

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 11.1 ↑ 10.0 ↓ 0.0 ↓ 11.1 ↑ ▲ 10.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 →

先 行 業 況 0.0 → ▲ 40.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 40.0 ↓ 0.0 → 0.0 ↑ 33.3 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 → ▲ 33.3 ↑ ▲ 88.9 ↓

売 上 33.3 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 40.0 ↓ ▲ 33.3 → 0.0 ↑ ▲ 33.3 → ▲ 44.4 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↑ ▲ 22.2 ↑ ▲ 88.9 ↓

採 算 ▲ 66.7 ↓ ▲ 60.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ ▲ 60.0 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 25.0 → ▲ 66.7 → ▲ 44.4 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 44.4 ↓ ▲ 40.0 ↑ ▲ 22.2 ↑ ▲ 77.8 →

仕入単価 ▲ 100.0 → ▲ 60.0 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 40.0 → ▲ 66.7 → ▲ 50.0 → ▲ 66.7 → ▲ 11.1 ↑ ▲ 10.0 → ▲ 22.2 → ▲ 33.3 → ▲ 40.0 ↑ ▲ 22.2 → 0.0 ↑

従 業 員 33.3 ↓ 40.0 ↑ 25.0 ↑ 20.0 → 33.3 → 25.0 → 33.3 → 11.1 → 10.0 → 22.2 → 22.2 ↑ 0.0 ↓ 11.1 → 0.0 ↓

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 ↓ ▲ 10.0 ↓ 0.0 → ▲ 11.1 ↓ ▲ 10.0 → 0.0 → 0.0 →

業 況 ▲ 66.7 ↓ ▲ 100.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ 0.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ 50.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 57.1 ↓ 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 42.9 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 85.7 ↓

売 上 ▲ 66.7 ↓ ▲ 100.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ 0.0 ↑ 0.0 → 50.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 14.3 → 0.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 14.3 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 100.0 ↓

採 算 ▲ 66.7 → ▲ 100.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 50.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ 0.0 ↑ ▲ 28.6 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 28.6 ↑ ▲ 16.7 ↑ ▲ 85.7 ↓

仕入単価 0.0 ↑ 0.0 → 33.3 ↑ 50.0 ↑ 0.0 ↓ 50.0 ↑ 0.0 ↓ ▲ 71.4 ↓ ▲ 57.1 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 66.7 → ▲ 42.9 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 14.3 ↑

従 業 員 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 14.3 ↓ 42.9 ↑ 66.7 ↑ 33.3 ↓ 14.3 ↓ 33.3 ↑ 14.3 ↓

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 14.3 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → ▲ 16.7 ↓ 0.0 ↑ ▲ 16.7 ↓ ▲ 14.3 ↑

先 行 業 況 33.3 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 33.3 → ▲ 50.0 ↓ 50.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 100.0 → 14.3 ↑ 0.0 → ▲ 16.7 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 83.3 ↓ ▲ 71.4 ↑

売 上 33.3 ↑ ▲ 100.0 → 0.0 ↑ 0.0 → 100.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 100.0 → 57.1 ↑ 0.0 ↑ ▲ 16.7 ↓ ▲ 16.7 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 57.1 ↑

採 算 0.0 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 33.3 ↓ 0.0 → 50.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 100.0 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 14.3 ↑ 0.0 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 28.6 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 57.1 ↑

仕入単価 0.0 → 0.0 → 33.3 → 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 ↓ 0.0 → ▲ 85.7 ↓ ▲ 57.1 → ▲ 83.3 ↓ ▲ 66.7 → ▲ 28.6 ↑ ▲ 33.3 ↑ ▲ 28.6 ↓

従 業 員 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 14.3 → 42.9 → 50.0 ↓ 16.7 ↓ 28.6 ↑ 33.3 → 0.0 ↓

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 ↓ 0.0 → ▲ 16.7 → 0.0 → ▲ 16.7 → 0.0 ↑

小売業 小売業

事務用品 日用品・趣味

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移

小売業 卸売業

家電 食品

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移



平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

業 況 ▲ 50.0 → ▲ 25.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 → ▲ 100.0 ↓ ▲ 100.0 → ▲ 75.0 ↑ 0.0 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 11.1 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 75.0 ↓

売 上 ▲ 75.0 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 50.0 ↓ ▲ 75.0 ↓ ▲ 100.0 ↓ ▲ 100.0 → ▲ 75.0 ↑ ▲ 11.1 → ▲ 28.6 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 55.6 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 75.0 ↓

採 算 ▲ 50.0 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 75.0 ↓ ▲ 50.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 100.0 → ▲ 75.0 ↑ 11.1 → ▲ 14.3 ↓ ▲ 44.4 ↓ 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 28.6 ↑ ▲ 25.0 ↑

仕入単価 ▲ 25.0 → ▲ 25.0 → ▲ 75.0 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 50.0 → ▲ 55.6 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 44.4 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 22.2 → ▲ 14.3 ↑ 25.0 ↑

従 業 員 0.0 ↑ 25.0 ↑ ▲ 25.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → ▲ 25.0 ↓ ▲ 25.0 → 33.3 ↓ 28.6 ↓ 44.4 ↑ 44.4 → 44.4 → 57.1 ↑ 25.0 ↓

貸 出 し ▲ 25.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 25.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 11.1 ↑ 22.2 ↑ 11.1 ↓ 14.3 ↑ 25.0 ↑

先 行 業 況 ▲ 75.0 ↓ ▲ 50.0 ↓ ▲ 75.0 ↓ ▲ 50.0 → ▲ 100.0 → ▲ 100.0 → ▲ 75.0 → ▲ 11.1 ↓ ▲ 28.6 → ▲ 11.1 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 42.9 → ▲ 87.5 ↓

売 上 ▲ 75.0 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 75.0 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 100.0 → ▲ 75.0 → ▲ 11.1 → ▲ 42.9 ↓ ▲ 11.1 ↑ ▲ 33.3 → ▲ 11.1 ↑ ▲ 28.6 ↑ ▲ 100.0 ↓

採 算 ▲ 50.0 → ▲ 50.0 ↓ ▲ 75.0 → ▲ 25.0 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 100.0 → ▲ 75.0 → ▲ 22.2 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 22.2 ↑ ▲ 44.4 ↓ 0.0 ↑ 0.0 ↑ ▲ 87.5 ↓

仕入単価 ▲ 50.0 ↓ ▲ 25.0 → ▲ 75.0 → ▲ 75.0 ↓ ▲ 33.3 → ▲ 75.0 ↓ ▲ 75.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 28.6 ↑ ▲ 44.4 → ▲ 55.6 ↓ ▲ 22.2 → ▲ 42.9 ↓ 12.5 ↓

従 業 員 0.0 → 0.0 ↓ 0.0 ↑ 25.0 ↑ 0.0 → ▲ 25.0 → ▲ 25.0 → 44.4 ↑ 28.6 → 44.4 → 44.4 → 44.4 → 57.1 → 12.5 ↓

貸 出 し 0.0 ↑ 3.0 ↑ 3.0 ↑ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 25.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 ↓ 0.0 ↓ 11.1 → 14.3 → 12.5 ↓

業 況 40.0 ↑ 50.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ 40.0 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 60.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 14.3 ↓ ▲ 60.0 ↓ ▲ 28.6 ↑ 14.3 ↑ ▲ 14.3 ↓ ▲ 12.5 ↑ ▲ 85.7 ↓

売 上 20.0 ↑ 50.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ 60.0 ↑ ▲ 71.4 ↓ ▲ 60.0 ↑ ▲ 100.0 ↓ ▲ 42.9 ↓ ▲ 60.0 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 14.3 ↑ ▲ 42.9 ↓ ▲ 12.5 ↑ ▲ 85.7 ↓

採 算 20.0 ↑ 50.0 ↑ ▲ 60.0 ↓ 60.0 ↑ ▲ 57.1 ↓ ▲ 60.0 ↓ ▲ 100.0 ↓ ▲ 42.9 ↓ ▲ 80.0 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 14.3 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 12.5 ↑ ▲ 85.7 ↓

仕入単価 ▲ 40.0 ↑ ▲ 75.0 ↓ ▲ 20.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 71.4 ↓ ▲ 20.0 ↑ ▲ 14.3 ↑ ▲ 57.1 ↓ ▲ 40.0 ↑ 0.0 ↑ ▲ 28.6 ↓ ▲ 57.1 ↓ ▲ 50.0 ↑ 0.0 ↑

従 業 員 0.0 → 50.0 ↑ 0.0 ↓ 40.0 ↑ 42.9 ↑ 20.0 ↓ ▲ 57.1 ↓ 14.3 ↓ 0.0 ↓ 0.0 → 0.0 → 14.3 ↑ 12.5 ↓ ▲ 42.9 ↓

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 20.0 ↓ ▲ 14.3 ↑ 0.0 ↑ ▲ 14.3 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 14.3 ↓ 0.0 ↑ 14.3 ↑

先 行 業 況 20.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ 40.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 71.4 → ▲ 20.0 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 28.6 ↓ 0.0 ↑ ▲ 14.3 ↑ 14.3 → 14.3 ↑ 0.0 ↑ ▲ 85.7 →

売 上 0.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ 40.0 ↑ ▲ 20.0 ↓ ▲ 71.4 → ▲ 20.0 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 57.1 ↓ ▲ 20.0 ↑ ▲ 28.6 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 28.6 ↑ ▲ 12.5 → ▲ 85.7 →

採 算 0.0 ↓ ▲ 25.0 ↓ 40.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 71.4 ↓ ▲ 20.0 ↑ ▲ 100.0 → ▲ 57.1 ↓ ▲ 40.0 ↑ ▲ 28.6 ↑ ▲ 14.3 → ▲ 14.3 → 0.0 ↑ ▲ 85.7 →

仕入単価 ▲ 60.0 ↓ ▲ 50.0 ↑ ▲ 40.0 ↓ ▲ 80.0 ↓ ▲ 71.4 → ▲ 40.0 ↓ ▲ 28.6 ↓ ▲ 42.9 ↑ ▲ 40.0 → ▲ 14.3 ↓ ▲ 28.6 → ▲ 42.9 ↑ ▲ 37.5 ↑ 0.0 →

従 業 員 40.0 ↑ 0.0 ↓ ▲ 20.0 ↓ 40.0 → 42.9 → 0.0 ↓ ▲ 71.4 ↓ 14.3 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 14.3 → 0.0 ↓ ▲ 28.6 ↑

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 20.0 → ▲ 14.3 → 0.0 → ▲ 14.3 → ▲ 14.3 ↓ 0.0 → 0.0 → 0.0 → ▲ 14.3 → 0.0 → 14.3 →

卸売業 卸売業

繊維 その他

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移

サービス業 サービス業

ホテル・旅館 観光

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月 ２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月

産業別Ｄ
Ｉの推移



平成30年2・3月期～令和元年2・3月期

業 況 ▲ 66.7 → 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ ▲ 33.3 → ▲ 100.0 ↓

売 上 ▲ 66.7 → 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓ 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓

採 算 ▲ 100.0 ↓ 0.0 ↑ 0.0 → ▲ 25.0 ↓ ▲ 33.3 ↓ 0.0 ↑ ▲ 33.3 ↓

仕入単価 ▲ 66.7 → ▲ 66.7 → ▲ 33.3 ↑ ▲ 75.0 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↓ 0.0 ↑

従 業 員 33.3 ↑ 33.3 → 33.3 → 25.0 ↓ 66.7 ↑ 66.7 → 0.0 ↓

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 →

先 行 業 況 ▲ 66.7 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 50.0 ↓ 0.0 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 100.0 →

売 上 ▲ 66.7 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 66.7 ↓ ▲ 50.0 ↓ 33.3 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 100.0 ↓

採 算 ▲ 100.0 → ▲ 33.3 ↓ ▲ 33.3 ↓ ▲ 50.0 ↓ 66.7 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 100.0 ↓

仕入単価 ▲ 66.7 → ▲ 66.7 → ▲ 66.7 ↓ ▲ 25.0 ↑ ▲ 66.7 ↓ ▲ 33.3 ↑ ▲ 33.3 ↓

従 業 員 33.3 → 33.3 → 33.3 → 25.0 → 66.7 → 66.7 → 0.0 →

貸 出 し 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 → 0.0 →

産業別Ｄ
Ｉの推移

サービス業

飲食その他

２・３月 ４・５月 ６・７月 ８・９月 １０・１１月 1２・1月 ２・３月


